
ДУМА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

 

Совет законодателей Ставропольского края 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

30 июня 2017 года                                                                                                   № 2 

 

 

Об избрании ответственного секретаря Совета законодателей  

Ставропольского края 

 

 

Рассмотрев представленную председателем Совета законодателей Ставро-

польского края Ягубовым Г.В. кандидатуру для избрания ответственным секре-

тарём Совета законодателей Ставропольского края, Совет законодателей Став-

ропольского края 

 

РЕШИЛ: 

 

Избрать ответственным секретарём Совета законодателей Ставропольско-

го края Терехову Светлану Алексеевну, председателя комитета Думы Ставро-

польского края по законодательству, государственному строительству и местно-

му самоуправлению. 

 

 

 

Председатель 

Совета законодателей 

Ставропольского края                                                                               Г.В. Ягубов 


